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                              CELESTE  MH200                          LEDDET  DUSJDØR  SORT                                                   90 X 190



• 

VI takker for ditt valg av en Celeste dusjløsning. 

Før du setter i gang med monteringen av dette 
produktet er det viktig at du får oversikt over alle 
delene. Bruk god tid til å sette deg inn i hvordan 
monteringen skal utføres. 

Det kan være en fordel og være to personer 
under monteringen. Husk og sjekke at alle 
glassflater er hele og at folien ikke har noen riper 
før du starter monteringen. Dersom du skulle 
oppdage ripe i folien før monteringen finner sted 
må dette meldes ifra til oss umiddelbart. 
Garantien på skadet folie på montert produkt, er 

inntil 3 måneder etter kjøpsdato 

Viktig å tenke på ved montering av herdet glass 
med folle: 

1) Skadet glass må under ingen omstendigheter
monteres ettersom sikkerhetsfunksjonen bygger
på at glasset er 100% intakt under montering.
Kontroller derfor at hvert glassfelt er i uskadet
tilstand før det monteres. Kontroller hjørnene
ekstra nøye.

2) Beskytt alltid glasskantene mot skader og
slag under monteringsarbeidet.
Se til at glasset og at hjørnene ikke støter imot
ståldetaljer, murverk, vegg- og gulvfliser eller
andre harde flater ved montering og bruk.

3) Sett aldri en glassflate på glassets hjørnekant.

4) Glassflatene har en transparent beskyttelses
folie på innsiden. Sørg for at glassflatene alltid
monteres med folien pa innsiden. Siden folien er
festet på innsiden av glassflaten er den utsatt for
riper, risp og slag under montering. Vær derfor
nøye med at ingen harde gjenstander kommer i
kontakt med glasset, eller at glassflaten legges
ned på et hardt underlag som kan forårsake
riper.

Tips: 
• Oppbevar glasset i forpakningen helt til det
skal monteres.
• Sett aldri glasset direkte ned pa gulvflisene
eller lignende harde underlag .
• Det kan være en fordel å være to personer
under monteringen.

Vedlikehold av dusj 

Profiler er av krom eller pulverlakkert aluminium 
og dører av herdet sikkerhetsglass med en folle 
på innsiden. Dusjen rengjøres på vanlig måte. 
Gjør rent ofte og bruk vanlige rengjøringsmidler 
som Plumbo clean bad og dusjrens eller Jif 
baderom. 

Unngå bruk av stålull og fibersvamp, samt 
rengjøringsmidler med skurekorn, da dette kan 
ripe profilene og folien på utsiden av glasset. 
Unngå bruk av saltsyre, svovelsyre og kaustisk 
soda. Løsemidler som aceton eller trikloretylen 
er også skadelig ved rengjøring. 

Sørg for god ventilasjon i rommet. Bruk f.eks. en 
baderomsvifte eller lufte ofte for å hindre at det 
dannes kondens og muggsopp.profilene og 
folien pa utsiden av glasset. 

Unngå bruk av saltsyre, svovelsyre og kaustisk 
soda. Løsemidler som aceton eller trikloretylen 
er ogsa skadelig ved rengjøring. Sørg for god 
ventilasjon i rommet. Bruk f.eks. en baderoms
vifte eller lufte ofte for a hindre at det dannes 
kondens og muggsopp. 

Lykke til med monteringen! 
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        Ø 2.8        Ø 8.0



NO   Servicenummeret er plassert på baksiden av bunndekselet

SE    Servicenummeret är placerat på baksidan av bottenkåpan

PL    Numer serwisowy znajduje się z tyłu dolnej pokrywy

GB   The service number is located on the back of the bottom cover
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 Ikke benytt skarpe gjenstander mot glassoverflaten.

Använd inte skarpa föremål mot glasytan.

Nie używaj ostrych przedmiotów przedmioty na szklaną 
powierzchnię.

Do not use sharp objects against the glass surface.

ikke benytt sterke rengjøringsmidler mot glassoverflaten

Använd inte starkt rengöringsmedel mot glasytan

Nie używaj silnych środki czyszczące na szklaną powierzchnię

Do not use strong cleaning products against the glass surface

Ikke benytt skureartikler mot glassoverflaten. Rengjør med klut.

Inte använda skureartikler mot glasöverflatan. Rengör med tyg

Nie używaj elementów szorujących na szklaną powierzchnię. 
Oczyść szmatką

Don’t use scrubbing items against the glass surface. Clean with 
cloth
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NO  - Sørg for at glassdørene ikke kommer i kontakt med fastmonterte gjenstander.SE  -  Se till att glasdörrarna inte kommer i kontakt med fasta föremål.PL -   Upewnij się, że szklane drzwi nie mają kontaktu z nieruchomymi przedmiotami.DK -  Sørg for at glasdørene ikke kommer i kontakt med faste genstande.GB  - Make sure the glass doors do not come in contact with fixed objects.
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     RESERVEDELER TILGJENGELIG FOR BESTILLING


	MF2882FB-90L MF2882FB-90R.pdf
	页 1

	Warning page new.pdf
	页 1

	MF2882FB-90L MF2882FB-90R
	页 1




